



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dansk Storkøb ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 54 27 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Torben Hartvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Storkøb ApS Nymøllevej 50 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 39 54 27 81
	Stiftet: 1. maj 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hartvig
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	WPSC ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af engroshandel med rengøringsartikler.

Usædvanlige forhold

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af Covid-19 virussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af Covid-19 virussen har selskabets omsætning på den ene side været påvirket af udskydelser og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.980 kr. mod -4.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.470 kr. mod -4.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-4.980	-4.966
Øvrige finansielle omkostninger	-751	-731
Resultat før skat	-5.731	-5.697
Skat af årets resultat	1.261	1.254
Årets resultat	-4.470	-4.443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.470	-4.443
Disponeret i alt	-4.470	-4.443



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	22.517
Varebeholdninger i alt	0	22.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.254	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.261	1.254
Andre tilgodehavender	0	1.599
Tilgodehavender i alt	2.515	8.898
Likvide beholdninger	106.393	114.656
Omsætningsaktiver i alt	108.908	146.071
Aktiver i alt	108.908	146.071



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	45.622	50.092
Egenkapital i alt	95.622	100.092
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	45.795
Anden gæld	5.286	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.286	45.979
Gældsforpligtelser i alt	13.286	45.979
Passiver i alt	108.908	146.071

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	54.535	104.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.443	-4.443
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	50.092	100.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.470	-4.470
	50.000	45.622	95.622



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty Ten Invest A/S, CVR-nr. 28685637, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


